
Id: 670D05D4-177E-4635-AEB0-BEA508CBECE0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 54.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Gminy Kunów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) 

oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 194) , zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 

2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Gminy Kunów, wprowadza się następujące uzupełnienie: 

1) w § 38 po ust. 2 dodaje się ust. 2a  w brzmieniu: 

„2a. Jednostka może dokonać darowizny składnika rzeczowego majątku ruchomego na rzecz 

Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kunów, w celu zwiększenia  możliwości 

operacyjno – technicznych oraz zapewnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikom jednostek organizacyjnych 

oraz zakładu budżetowego Gminy Kunów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Stempel



Id: 670D05D4-177E-4635-AEB0-BEA508CBECE0. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) do 

zadań burmistrza należy gospodarowanie mieniem komunalnym. Powyższa zmiana ma na celu uregulowanie 

darowizn sprzętu na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kunów, bowiem 

zgodnie z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 194) w ramach realizacji zadania własnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej gmina 

zapewnia, stosownie do posiadanych sił i środków, ochotniczym strażom pożarnym obiekty, tereny, pojazdy 

i sprzęt specjalistyczny, środki ochrony indywidualnej, umundurowanie i środki łączności oraz ich utrzymanie. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 


